— 1 —

仓山区人民政府办公室转发福州市人民政府

关于印发福州市引进和培育金融机构

奖励办法的通知

各镇人民政府、街道办事处，区直各单位，福州新区仓山功能

区管委会，金山工业园区管委会：

为贯彻落实强省会战略，全面构建海丝核心区金融中心，

进一步引进和培育金融机构，现将《福州市人民政府关于印发

福州市引进和培育金融机构奖励办法的通知》（榕政综〔2022〕

16 号）予以转发，请各有关单位结合招商工作，挖掘金融招商

线索，争取市级奖励支持，助力仓山金融版块做大做强。

特此通知。

福州市仓山区人民政府办公室文件
仓政办〔2022〕20 号

— 2 —

附件：福州市人民政府关于印发福州市引进和培育金融

机构奖励办法的通知（榕政综〔2022〕16 号）

福州市仓山区人民政府办公室

2022 年 2月 11 日

福州市仓山区人民政府办公室 2022 年 2 月 11 日印发